orçamentário e financeiro por não ter natureza salarial e se
tratar de benefício único, quanto à adequação orçamentária, as
despesas oriundas desta gratificação correr-se-ão pela rubrica
consignada no orçamento vigente: 02.001.04.122.0010.2089 -
3.3.90.46.00.00a qual será suplementada no valor de R$
62.000,00 (sessenta e dois mil reais) por anulação de dotação
em conformidade do artigo 43 da Lei 4.320/1964.

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE, em 12 de
dezembro de 2025.
 
MADISON LUIS DA SILVA GUILHERME
Contador – CRC 034.658-8 PR
Gerenciare Gestão Publica